Donationes Ecclesiae faclae non sunt revocandae vel subtrahendae, 739 b.

Dunelmensis archiepiscopi quod pusillanimis consuetudines iniquas receperit et

iuramento lìrmaverit arguitur; quod vero Henrici regis filium absque iura-

menti praestatione contra Ponti f. prohibitionem coronaverit, ab omni episcopali

dignitate suspenditur, 740 a et seq.

E

Eboracensis archiepiscopi quod pusillanimis consuetudines iniquas receperit et

iuramento fitmaverit arguitur; quod vero Henrici regis filium absque iura-
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menù praeslatione contra Pontif. proliibitionem coronaverit, ab omni episcopali

dignitale suspendilur, 740 a et seq.

Ecclesia Romana. V. Romana Ecclesia.

Ecclesiae Catholicae. V Catholicae Ecclesiae.

Ecclesiae duae non retinendae, 24 b. Quibus de causis uniendae, vel alio transfe-

rendae, 428 a.

Ecclesiarum bona pretium peccalorum et pauperum patrimonia, 345 a. Non alie-

nanda, ibid. b.

Ecclesiasticos saeculi curis implicari quam contrarium sii sacris canonibus, 263 b.

Edmundi (S.) monasterium sub protectione Sedis Aposiolicae recipitur, eiusque bona

confirmantur, 40 b et seq.

Eduardi (S.) Angliae regis canonizatio, eiusque adscriptio in numerum Ss. confes-

sorum, 668 6.

Eduensi Ecclesiae bona confirmantur, 209 a. Datur ei decretum immunilatis,

ibid. Nonnulla ei conceduntur privilegia, ibid.

Episcopalis muneris quid sii proprium , 1 47 6.

Episcopi simoniaci a sacris officiisremovendi, 199 a. In villis et caslellis ordinandi

episcopi non sunt, 220 a. Neque ab una ad aliarli ecclesiam tiansferendi,

ibid. 222 a. Investituras accipere a laicis prohibentur, 263. Aliena iura

invadere non debent, 488 b.

Episcopus beneficia Ecclesiae pretio conferre non debel, 53 b. Eius muuia quae

sint, 147 b. Quibus civitatibus dandus, 150 a.

Ermengarda comitissa Arveniae Rlaziliensis monaslerii fundatrix, 201 a.

Eugenius III PP., 508 ò.

Eugubina Ecclesia sub protectione Apost. Sedis recipitur, eique bona omnia ac

iura confirmantur, 743 a el seq.

Eusebii (B.) canonicorum Vercellen. Ecclesia sub protectione Sedis Aposlolicae

recipitur, eiusque bona omnia confi imantur, 460 a et seq.

Eustachius comes Bononiensis, 252 a.

Eustorgius monaslerii Avesiani fundator, 39 6 et seq.

Eutyches in Chalcedonensi synodo damnatus, 449 6.

Excommunicatum iuste a quolibet episcopo alii absolvere, ipsi quidem metropolitani,

prohibentur, 202 b.

Exoldunense concilium, 251 b.

F

Fabiani (S.) de Farinate ac S. Damiani de Donaria Lauden. dioecesis monialium

monasterium sub protectione Aposl. Sedis suscipilur, eique bona omnia con-

firmantur et privilegia nonnulla conceduntur, 714 6 et seq.

Facundi et Primitivi (Ss.) monasterium in Hispania, a monastica disciplina delapsum,

abbatibus Cluniacensibus regendum committilur, 392 b et seq.

Faustini el Iovilae (Ss.) Brixiensis dioecesis ordinis Cassinen. monaslerii bona

omnia confirmantur, 389 a et seq.

Bull. Rom. Voi. II. 107
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Favenlina matrix Ecclesia sub protectione Apost. Sedis recipitur, eique bona omnia,

iura ac privilegia confirmantur, 502 a et seq.

Faventinae Ecclesiae canonicis bona omnia et immunilates confirmantur, 362 b

et seq.

Felicis et Fortunali (Ss.) monastero Vicentinae civitatis bona omnia et donationes

confirmantur, 700 a et seq.

Feretrana Ecclesia sub protectione S. Sedis recipitur, eique bona omnia confirmantur,

353 a et seq.

Ferrariensi Ecclesiae bona omnia confirmantur, 241 ò et seq., 375 a, 480 b. Assi-

gnanlur limites eius, eique donantur undecim minores massae de patrimonio

Romanae Ecclesiae, 242 b. Specialis Ecclesiae Romanae filia, 475 6; eiusque

comitatus S. Petri patrimonium declaralur, 438 6 et seq. Eius episcopus a

Summis Pontificibus eligendus et consecrandus declaratur, 242. Eiusque clerus

liber ab omni laicali functione, 441 b. Capitulum eius cum bonis omnibus

ad canonicam perlinentibus sub protectione Apostoliche Sedis suscipilur, 29 a

et seq., 441 6, 636 a, 815 a et seq.

Ferrariensi populo offensas in decessores Pontifices factas remiltit Innocenlius II

PP., et illuni perpeluum Sedis Apostolicae auditorem et defensorem fore

praecipil, 376 b.

Fesulanae Ecclesiae bona omnia confirmantur cum decreto immunitatis, 226 a,

397 ò, 474 a. Sub protectione Apostolicae Sedis recipitur, eique bona omnia

iterum confirmanlur, 605 a.

Figiacensium monachorum conlroversia cum Conchensibus componilur ab Urbano

PP. II, 169 6 et seq. Eidem monasterio propriusdatur abbas,i&id.

Filii presbylerorum ab altaris minislerio sunt removendi, nisi prius in coenobiis se

se probaverint, 198 ò.

Filios in somno opprimentes qua poena afficiendi, 734 b.

Firmitas calholicae Ecclesiae in unitale fidei posila, 449 a. Haec ab aposlolis

proprio firmata sanguine, ibid. b. A Romanis Pontificibus, damnalis haeresum

aucloribus, vindicata, ibid.

Florae et Lucillae (Ss.) monasterio ordinis Cassinensis Aretinae dioecesis confir-

mantur bona cum decreto immunitatis ab omni iurisdictione, molestia efc,